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Сведения об образовании, квалификации, стаже работы, повышении квалификации и аттестации специалистов
	№ пп
	Общие данные
	Сведения об основном техническом (высшем  или среднем профессиональном) образовании (переподготовке)
	Дата приема на работу
	Сведения о  повышении квалификации по профилю
Наименование курсов, учебное заведение, дата и номер  документа
	Сведения о допусках и аттестатах
Область допуска (аттестата), выдавшая организация, дата и номер документа
	Вид трудовых отношений (основное или совместитель)
	№ в реестре НРС

	
	Должность
	ФИО
	Учебное заведение
	№ диплома
	Общий стаж (лет)
	Стаж по специальности (лет)
	Стаж на инженерной должности (лет)
	
	
	
	

	
	паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	дата рождения
	квалификация; специальность
	дата окончания
	
	
	
	
	
	Дата трудового договора
	дата включения в НРС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Специалисты, включенные в Национальный реестр специалистов   или лица, самостоятельно организующие работы*

	1. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	Другие специалисты в области строительства**

	3. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Не заполняет-ся

	4. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	Не заполняет-ся

	
	
	
	
	

	(Должность)
	
	(Подпись)
	
	(Расшифровка подписи)

	М.П.
	
	
	
	


   Дата: «______» _________________ 20___ г.
   *в случае, если вместо специалиста по организации строительства, в соответствии с п.1 ч. 6 ст. 55.5 ГрК РФ, индивидуальный предприниматель, а также руководитель юридического лица (при наличии высшего образования соответствующего профиля и стажа работы по специальности не менее чем пять лет) самостоятельно выполняет организацию по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, указываются сведения о таком лице;
   **сведения об иных специалистах заполняются в случае подтверждения соответствия  членов Ассоциации, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства и объектов использования атомной энергии.

